250
etiam quibus eadem ad huc personarum personalibus de
pensionibus ad promissa omnia Mediana
Wapowski Groconskiemu Debet

Opponens personaliter coram Officio vestro pro Caspary
Capitani Dremplingi Ensis Pontis de Radachone Wipo.
usui sanis mente et corpore exis a Temo Derby Junij
indagatis quibus propro et amment recedendo Dremplingi
Castro Capitan Dremplingi Junioni quoad curam personam
attinet de cum successibus ac bonis suis generaliter omnibus
totaliter et plenarie incorporando et subyicendo palam libere ra-
biliter ac per eorum recognovit et Na ipse Thos Albertode
Enchowce Enchowce eius summa Octo Millium
flororum Polonicaum certi veniisti et liquidi debita Mu-
taandi pecuniam super bonis suis generaliter omnibus tenetur et
debet Quamquidem Summam Octo Millium flororum
Polonicaum idem Ensis Recognoscit eodem Ensis predi-
tori suo et eius summa in et super bonis suis generaliter omnibus
ac Summam pecuniam quibusvis modis obligatis hinc
et ab actu presentis pro die et festo Conversionis Sancti Pauli aposto-
li prime et immediate venturo dare solvere et formam Officio
Henrici Junij Capitan Dremplingi realiter et in effere regere
et relinquere ipsam et solutam veritas ab eodem Officio non
effidendum nec asportare vel quavis modo eundem Summam
Polonicaum impagare Idem sub Vadio Simili Summam Octo Mil-
lium flororum Polonicaum per eundem Recognoscit Lenens-
sum Wapowski aut eius successores de facto Lenens predictum suo
aut eius summa in casu non solationis Summam predictam inter-
fere et vero tenentur ex parte ad solvendum successibus pro quo
quidem Vadio modo summo ad solvendum successibus ac Summa
ipsa principali non soluta solvenda fuerit eius Memoratis
Recognoscens aut eius summa ad instantiam predicti Lenens

Pedimus

Credens huiusmodi aut eorum periculum ad Officium quod faceret per unum
 Symonem de Epone de quibus supra quod respondendum fuerat
 Mediane semper in primo periculo temerario tanquam per
 enigma stare iungantur inde Vadium tractum laquei Iheronimi
 de cano satisfacere ac omne iudicium pat. debet et bene tot leg
 ac deo pons ad eadem omnia inscribi et obligari tenet. Item
 terminum primum peremptorium et alii omnes eadem sequenti
 Passa eundem terminos semper peremptorios peremptorios pro
 Maiori Minoritate Aluorum legem in alio loco Regum
 Amato Meliani ad Monumenta ad futuram et alij quibusvis
 delationibus et legalibus impedimentis non deferendo ad quatuor
 tuorem perca ultra pro quibus offi. per facta per unum Symonem Ter
 minos delationis non recipiendo Nullas Motiones Appella
 tiones ac eorum prosecutiones faciendo ac promissa omnia poenis
 simplicibus vel implicatis eadem suspensioni factis iuris Genere
 omni bello conventiones ac alij quibusvis iuris remedijs eade
 factis non subuectis nec modo quoribus eadem. Has de pe
 sent personali Recognitione ad promissa omnia Meliane.

Grochowski Wapowski Vietat

Comparans personaliter contra Officio et Teris per unum Symonem
 Capitan' Symonem de Epone Albertus de Grochowski
 rusli Janus Mente ex corpore exis a Teris. Dicitur iura
 Jurisdictionis sub quibusvis proprijs et competent' recedendo Dygenti
 vero Cartica Capitan' Symonem de Epone quod ad eam sententiam
 attinet de cum iuribus ac omnis iurisdictionis omnibus totali exple
 nant incorporant' et subiacent' palam libere publice capere
 Jura recognitionis. Via ipse Primum Carolum de Grochowski
 Wapowski eius pons de Summa Peraginta Millium florenorum
 Polonaticum Magnificenti Feluaro a Grochowski Grochowski
 Castellano Symonem de Epone Laurenti sui Recognitionis in scripta et
 in bonis Oppidi Dygow cum Suburbio et Villis Westa